



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000121765506

开票日期: 2023年11月13日

购买方信息	名称: 成都天府华侨城实业发展有限公司欢乐谷旅游分公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 915101006771994450					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>有线</td><td>个</td><td>5</td><td>29.2035398230088</td><td>146.02</td><td>13%</td><td>18.98</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*转换器</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>29.2035398230088</td><td>116.81</td><td>13%</td><td>15.19</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*散热器</td><td>大风量</td><td>个</td><td>1</td><td>33.6283185840708</td><td>33.63</td><td>13%</td><td>4.37</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*内存条</td><td>16G</td><td>个</td><td>1</td><td>238.0530973451327</td><td>238.05</td><td>13%</td><td>30.95</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*固态硬盘</td><td>500G</td><td>块</td><td>3</td><td>274.3362831858407</td><td>823.01</td><td>13%</td><td>106.99</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*主板</td><td></td><td>块</td><td>1</td><td>574.3362831858407</td><td>574.34</td><td>13%</td><td>74.66</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*电源</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>119.4690265486726</td><td>119.47</td><td>13%</td><td>15.53</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*CPU处理器</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>707.9646017699115</td><td>707.96</td><td>13%</td><td>92.04</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键鼠套装</td><td>USB</td><td>套</td><td>1</td><td>34.5132743362832</td><td>34.51</td><td>13%</td><td>4.49</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*电脑机箱</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>97.3451327433628</td><td>97.35</td><td>13%</td><td>12.65</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥2891.15</td><td></td><td>¥375.85</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*鼠标	有线	个	5	29.2035398230088	146.02	13%	18.98	*计算机外部设备*转换器		个	4	29.2035398230088	116.81	13%	15.19	*计算机配套产品*散热器	大风量	个	1	33.6283185840708	33.63	13%	4.37	*计算机配套产品*内存条	16G	个	1	238.0530973451327	238.05	13%	30.95	*计算机外部设备*固态硬盘	500G	块	3	274.3362831858407	823.01	13%	106.99	*计算机配套产品*主板		块	1	574.3362831858407	574.34	13%	74.66	*计算机配套产品*电源		个	1	119.4690265486726	119.47	13%	15.53	*计算机配套产品*CPU处理器		个	1	707.9646017699115	707.96	13%	92.04	*计算机配套产品*键鼠套装	USB	套	1	34.5132743362832	34.51	13%	4.49	*计算机配套产品*电脑机箱		个	1	97.3451327433628	97.35	13%	12.65	合 计					¥2891.15		¥375.85
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																		
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	5	29.2035398230088	146.02	13%	18.98																																																																																																		
*计算机外部设备*转换器		个	4	29.2035398230088	116.81	13%	15.19																																																																																																		
*计算机配套产品*散热器	大风量	个	1	33.6283185840708	33.63	13%	4.37																																																																																																		
*计算机配套产品*内存条	16G	个	1	238.0530973451327	238.05	13%	30.95																																																																																																		
*计算机外部设备*固态硬盘	500G	块	3	274.3362831858407	823.01	13%	106.99																																																																																																		
*计算机配套产品*主板		块	1	574.3362831858407	574.34	13%	74.66																																																																																																		
*计算机配套产品*电源		个	1	119.4690265486726	119.47	13%	15.53																																																																																																		
*计算机配套产品*CPU处理器		个	1	707.9646017699115	707.96	13%	92.04																																																																																																		
*计算机配套产品*键鼠套装	USB	套	1	34.5132743362832	34.51	13%	4.49																																																																																																		
*计算机配套产品*电脑机箱		个	1	97.3451327433628	97.35	13%	12.65																																																																																																		
合 计					¥2891.15		¥375.85																																																																																																		
价税合计（大写）		⊗叁仟贰佰陆拾柒圆整				（小写） ¥3267.00																																																																																																			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																								

开票人: 张荟赟